
Таблица 1. Перечень образуемых земельных участков. 

№ № 

Образуемого 

земельного участка  

Способ образования 

кадастрового участка, 

части земельного 

участка 

Категория/Вид

разрешённого 

использования 

образуемого ЗУ 

Место 

положение 

Площадь 

кв. м. 

Обознач

ение 

характер

ных 

точек 

границ 

Координаты образуемого 

земельного участка 

№ Х У 
1 23:07:0301033:ЗУ1 Объединение земельных 

участков с кадастровыми 

номерами 23:07:0301033:657 

и 23:07:0301033:661 

Земли населённых 

пунктов/Дошкольн

ое, начальное и 

среднее общее 

образование [3.5.1] 

 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

12071 1 

2н 

3н 

4н 

5 

6 

7 

8 

9 

492104.56 

492258.49 

492279.59 

492279.85 

492280.92 

492281.17 

492281.21 

492106.52 

492105.03 

492104.56 

1382979.88 

1382975.35 

1382974.75 

1382985.87 

1383031.77 

1383042.49 

1383043.73 

1383048.85 

1382996.28 

1382979.88 

2 23:07:0301033:2:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

обособленного земельного 

участка с кадастровым 

номером 23:07:0301033:2 

входящий в единое 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38(Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/парки 

культуры и 

отдыха[3.6.2] 

 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

5000 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

4н 

3н 

2н 

9 

1 

492256.22 

492329.19 

492330.32 

492331.40 

492332.03 

492305.03 

492288.25 

492288.48 

492279.85 

492279.59 

492258.49 

492256.76 

492256.22 

 

 

1382894.94 

1382893.09 

1382898.94 

1382937.09 

1382949.46 

1382950.22 

1382950.70 

1382985.84 

1382985.87 

1382974.75 

1382975.35 

1382914.08 

1382894.94 

 

 

3 23:07:0301033:86:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

Земли населённых 

пунктов/ Для 

индивидуального 

жилищного 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

5309 1 

2 

3 

4 

492296.70 

492363.75 

492349.61 

492349.10 

1382620.77 

1382768.17 

1382902.98 

1382891.05 



кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

строительства[2.1] 

 

5 

1 

 

492349.00 

492296.70 

 

1382890.21 

1382620.77 

 

 

4 23:07:0301033:81:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ Улично-

дорожная сеть 

[12.0.1] 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

1436 1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

 

492094.68  

492276.69  

492278.51  

492223.08  

492158.96  

492094.84  

492094.68  

1382631.83 

1382621.85 

1382632.05 

1382633.62 

1382635.44 

1382637.26 

1382631.83 

5 23:07:0301033:82:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ Улично-

дорожная сеть 

[12.0.1]. 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

419 1 

2 

3 

4 

5 

1 

 

491939.06  

492069.71  

492069.84  

491918.65 

491918.68  

491939.06  

1382640.37 

1382633.20 

1382637.97 

1382642.26 

1382641.49 

1382640.37 

6 23:07:0301034:5:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ Парки 

культуры и отдыха 

[3.6.2], Площадки 

для занятий 

спортом 

[5.1.3] 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

1833 1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

 

492374.13 

492374.66  

492382.80  

492381.37  

492371.62  

492372.24  

492374.13  

1383383.11 

1383393.52 

1383393.52 

1383571.36 

1383571.74 

1383383.22 

1383383.11 



7 23:07:0301033:87:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства[2.1] 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

1499 1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

 

492352.13 

492351.87 

492279.79 

492279.63 

492304.61 

492324.59  

492352.13  

1383362.11 

1383384.28 

1383388.07 

1383368.76 

1383366.47 

1383364.63 

1383362.11 

 

8 23:07:0301034:2:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства[2.1] 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

1054 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

 

492351.87  

492351.69 

492324.90 

492314.90 

492304.89 

492279.90  

492279.79  

492351.87  

1383384.28 

1383400.52 

1383400.75 

1383400.85 

1383400.91 

1383401.12 

1383388.07 

1383384.28 

9 23:07:0301034:3:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ 

Благоустройство 

территории [12.0.2] 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

680 1 

2 

3 

4 

1 

 

492177.43 

492179.74  

492175.30 

492174.55  

492177.43 

1383393.46 

1383579.16 

1383579.33 

1383393.61 

1383393.46 

10 23:07:0301033:84:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

Земли населённых 

пунктов/ 

Обеспечение 

занятий спортом в 

помещениях[5.1.2] 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

1042 1 

2 

3 

4 

1 

 

492259.64 

492259.80 

492199.82 

492199.69 

492259.64  

1383370.59 

1383389.12 

1383392.28 

1383376.09 

1383370.59 

 



пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

11 23:07:0301034:39:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ 

Обеспечение 

занятий спортом в 

помещениях[5.1.2] 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

650 1 

2 

3 

4 

5 

1 

492259.80 

492259.90 

492229.90 

492199.90 

492199.82 

492259.80 

1383389.13 

1383401.29 

1383401.54 

1383401.79 

1383392.28 

1383389.13 

12 23:07:0301034:38:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ Парки 

культуры и отдыха 

[3.6.2] 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

895 1 

2 

3 

4 

5 

1 

492349.84 

492349.70 

492281.35 

492281.24 

492316.23 

492349.84 

1383560.54 

1383572.58 

1383575.22 

1383561.12 

1383560.82 

1383560.54 

13 23:07:0301034:4:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

Земли населённых 

пунктов/ Парки 

культуры и отдыха 

[3.6.2] 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

937 1 

2 

3 

4 

5 

1 

492261.24 

492261.36 

492201.41 

492201.24  

492231.24  

492261.24  

1383561.28 

1383576.00 

1383578.32 

1383561.79 

1383561.54 

1383561.28 

14 23:07:0301033:83:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

земельного участка единого 

Земли населённых 

пунктов/ 

Благоустройство 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

2278 1 

2 

3 

492177.24 

492177.43 

492174.55 

1383378.12 

1383393.46 

1383393.61 



землепользование с 

кадастровым номером 

23:07:0000000:38 (Категория 

земли - земли населенных 

пунктов/Вид разрешенного 

использования - для 

сельскохозяйственного 

использования) 

территории [12.0.2] сельское поселение  4 

5 

1 

491978.42  

491978.19 

492177.24 

1383403.93 

1383396.41 

1383378.12 

15 23:07:0000000:3376:ЗУ1 Образование земельного 

участка путем раздела 

многоконтурного земельного 

участка с кадастровым 

номером 

23:07:0000000:3376с 

сохранением земельного 

участка, раздел которого 

осуществлен, в измененных 

границах 

(Категория земли - земли 

населенных пунктов/Вид 

разрешенного использования 

- улично-дорожная сеть) 

 

 

Земли населённых 

пунктов/ 

Предоставление 

коммунальных 

услуг[3.1.1],  

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

7430 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

492070.44 

492078.85 

492053.69 

492049.99 

492049.15 

492048.31 

492046.28 

492045.44 

492070.44 

1382658.59 

1382955.13 

1382955.07 

1382822.35 

1382792.36 

1382762.36 

1382689.65 

1382659.43 

1382658.59 

16 23:07:0000000:3376:ЗУ2 Образование земельного 

участка путем раздела 

многоконтурного земельного 

участка с кадастровым 

номером 23:07:0000000:3376 

с сохранением земельного 

участка, раздел которого 

осуществлен, в измененных 

границах 

(Категория земли - земли 

населенных пунктов/Вид 

разрешенного использования 

- улично-дорожная сеть) 

 

 

Земли населённых 

пунктов/ 

Предоставление 

коммунальных 

услуг[3.1.1] 

 

РФ, Краснодарский 

кр., Динской район, 

Южно-Кубанское 

сельское поселение  

9839 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

492079.39 

492090.56 

492065.56 

492064.61 

492064.05 

492063.48 

492062.91 

492062.34 

492061.77 

492061.21 

492060.64 

492060.07 

492059.51 

492058.94 

492058.37 

492057.80 

1382974.26 

1383367.60 

1383368.31 

1383334.83 

1383314.84 

1383294.85 

1383274.85 

1383254.86 

1383234.87 

1383214.88 

1383194.89 

1383174.89 

1383154.90 

1383134.91 

1383114.92 

1383094.93 



17 

18 

19 

20 

21 

22 

1 

492057.24 

492056.67 

492056.10 

492055.54 

492054.97 

492054.40 

492079.39 

1383074.93 

1383054.94 

1383034.95 

1383014.96 

1382994.97 

1382974.97 

1382974.26 

 


