Таблица 1. Перечень образуемых земельных участков.

№	№ Образуемого земельного участка	Способ образования кадастрового участка, части земельного участка	Категория/Вид разрешённого использования образуемого ЗУ	Место положение	Площадь кв. м.	Обознач ение характер ных точек границ	Координаты образуемого земельного участка	
						No	X	У
1	23:07:0301033:3¥1	Объединение земельных участков с кадастровыми номерами 23:07:0301033:657 и 23:07:0301033:661	Земли населённых пунктов/Дошкольн ое, начальное и среднее общее образование [3.5.1]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	12071	1 2н 3н 4н 5 6 7 8	492104.56 492258.49 492279.59 492279.85 492280.92 492281.17 492281.21 492106.52 492105.03 492104.56	1382979.88 1382975.35 1382974.75 1382985.87 1383031.77 1383042.49 1383043.73 1383048.85 1382996.28 1382979.88
2	23:07:0301033:2:3¥1	Образование земельного участка путем раздела обособленного земельного участка с кадастровым номером 23:07:0301033:2 входящий в единое землепользование с кадастровым номером 23:07:0000000:38(Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/парки культуры и отдыха[3.6.2]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	5000	1 2 3 4 5 6 7 8 4H 3H 2H 9	492256.22 492329.19 492330.32 492331.40 492332.03 492305.03 492288.25 492288.48 492279.85 492279.85 492279.59 492256.76 492256.22	1382894.94 1382893.09 1382898.94 1382937.09 1382949.46 1382950.22 1382950.70 1382985.84 1382985.87 1382974.75 1382975.35 1382914.08 1382894.94
3	23:07:0301033:86:3У1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с	Земли населённых пунктов/ Для индивидуального жилищного	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	5309	1 2 3 4	492296.70 492363.75 492349.61 492349.10	1382620.77 1382768.17 1382902.98 1382891.05

		кадастровым номером 23:07:0000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	строительства[2.1]			5	492349.00 492296.70	1382890.21 1382620.77
4	23:07:0301033:81:3У1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:00000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Улично- дорожная сеть [12.0.1]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	1436	1 2 3 4 5 6 1	492094.68 492276.69 492278.51 492223.08 492158.96 492094.84 492094.68	1382631.83 1382621.85 1382632.05 1382633.62 1382635.44 1382637.26 1382631.83
5	23:07:0301033:82:3У1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:0000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Уличнодорожная сеть [12.0.1].	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	419	1 2 3 4 5 1	491939.06 492069.71 492069.84 491918.65 491918.68 491939.06	1382640.37 1382633.20 1382637.97 1382642.26 1382641.49 1382640.37
6	23:07:0301034:5:3¥1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:00000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Парки культуры и отдыха [3.6.2], Площадки для занятий спортом [5.1.3]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	1833	1 2 3 4 5 6 1	492374.13 492374.66 492382.80 492381.37 492371.62 492372.24 492374.13	1383383.11 1383393.52 1383393.52 1383571.36 1383571.74 1383383.22 1383383.11

7	23:07:0301033:87:3У1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:00000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Для индивидуального жилищного строительства[2.1]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	1499	1 2 3 4 5 6 1	492352.13 492351.87 492279.79 492279.63 492304.61 492324.59 492352.13	1383362.11 1383384.28 1383388.07 1383368.76 1383366.47 1383364.63 1383362.11
8	23:07:0301034:2:3¥1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:00000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Для индивидуального жилищного строительства[2.1]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	1054	1 2 3 4 5 6 7 8	492351.87 492351.69 492324.90 492314.90 492304.89 492279.90 492279.79 492351.87	1383384.28 1383400.52 1383400.75 1383400.85 1383400.91 1383401.12 1383388.07 1383384.28
9	23:07:0301034:3:3¥1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:00000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Благоустройство территории [12.0.2]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	680	1 2 3 4 1	492177.43 492179.74 492175.30 492174.55 492177.43	1383393.46 1383579.16 1383579.33 1383393.61 1383393.46
10	23:07:0301033:84:3У1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:0000000:38 (Категория земли - земли населенных	Земли населённых пунктов/ Обеспечение занятий спортом в помещениях[5.1.2]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	1042	1 2 3 4 1	492259.64 492259.80 492199.82 492199.69 492259.64	1383370.59 1383389.12 1383392.28 1383376.09 1383370.59

		пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)						
11	23:07:0301034:39:3V1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:0000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Обеспечение занятий спортом в помещениях[5.1.2]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	650	1 2 3 4 5 1	492259.80 492259.90 492229.90 492199.90 492199.82 492259.80	1383389.13 1383401.29 1383401.54 1383401.79 1383392.28 1383389.13
12	23:07:0301034:38:3У1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:00000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Парки культуры и отдыха [3.6.2]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	895	1 2 3 4 5 1	492349.84 492349.70 492281.35 492281.24 492316.23 492349.84	1383560.54 1383572.58 1383575.22 1383561.12 1383560.82 1383560.54
13	23:07:0301034:4:3¥1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого землепользование с кадастровым номером 23:07:00000000:38 (Категория земли - земли населенных пунктов/Вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования)	Земли населённых пунктов/ Парки культуры и отдыха [3.6.2]	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение	937	1 2 3 4 5 1	492261.24 492261.36 492201.41 492201.24 492231.24 492261.24	1383561.28 1383576.00 1383578.32 1383561.79 1383561.54 1383561.28
14	23:07:0301033:83:3У1	Образование земельного участка путем раздела земельного участка единого	Земли населённых пунктов/ Благоустройство	РФ, Краснодарский кр., Динской район, Южно-Кубанское	2278	1 2 3	492177.24 492177.43 492174.55	1383378.12 1383393.46 1383393.61

		20147272727272	mamarymanyy [12 0 2]			4	491978.42	1383403.93
		землепользование с	территории [12.0.2]	сельское поселение				
		кадастровым номером				5	491978.19	1383396.41
		23:07:0000000:38 (Категория				1	492177.24	1383378.12
		земли - земли населенных						
		пунктов/Вид разрешенного						
		использования - для						
		сельскохозяйственного						
		использования)						
15	23:07:0000000:3376:3У1	Образование земельного	Земли населённых	РФ, Краснодарский	7430	1	492070.44	1382658.59
		участка путем раздела	пунктов/	кр., Динской район,		2	492078.85	1382955.13
		многоконтурного земельного	Предоставление	Южно-Кубанское		3	492053.69	1382955.07
		участка с кадастровым	коммунальных	сельское поселение		4	492049.99	1382822.35
		номером	_	Comboned meconemic		5	492049.15	1382792.36
		23:07:0000000:3376c	услуг[3.1.1],			6	492048.31	1382762.36
		сохранением земельного				7	492046.28	1382689.65
						8	492045.44	1382659.43
		участка, раздел которого				0	492043.44	
		осуществлен, в измененных				1	492070.44	1382658.59
		границах						
		(Категория земли - земли						
		населенных пунктов/Вид						
		разрешенного использования						
		- улично-дорожная сеть)						
16	23:07:0000000:3376:3У2	Образование земельного	Земли населённых	РФ, Краснодарский	9839	1	492079.39	1382974.26
		участка путем раздела	пунктов/	кр., Динской район,		2	492090.56	1383367.60
		многоконтурного земельного	Предоставление	Южно-Кубанское		3	492065.56	1383368.31
		участка с кадастровым	коммунальных	сельское поселение		4	492064.61	1383334.83
		номером 23:07:0000000:3376	услуг[3.1.1]			5	492064.05	1383314.84
		с сохранением земельного	,, - [6	492063.48	1383294.85
		участка, раздел которого				7	492062.91	1383274.85
		осуществлен, в измененных				8	492062.34	1383254.86
		границах				9	492061.77	1383234.87
		(Категория земли - земли				10	492061.21	1383214.88
		населенных пунктов/Вид				11	492060.64	1383194.89
		разрешенного использования				12	492060.07	1383174.89
		- улично-дорожная сеть)				13	492059.51	1383154.90
		- улично-дорожная сеть)				13	492058.94	1383134.91
							492058.37	1383114.92
						15		
						16	492057.80	1383094.93

			17	492057.24	1383074.93
			18	492056.67	1383054.94
			19	492056.10	1383034.95
			20	492055.54	1383014.96
			21	492054.97	1382994.97
			22	492054.40	1382974.97
			1	492079.39	1382974.26